CÂMARA MUNICIPAL DE SUMARÉ
ESTADO DE SAO PAULO

no Expediente da
Sessão Ordinária de

19 MAI 2020

CÂMARA MUNICIPAL
SUMARÉ

CAMARA MUNICIPAL DE SUMARE

Protocolo Geral n°
002887 / 2020

Requerente

VER. VALOR DE OLIVEIRA

Data
14/05/2020

Hora
11:36 h

Assunto

Espécie: INDICAÇÃO n° 2418
Solicita troca de lâmpadas na Rua Jose Vedovatto
no Pq. das Nagees.(era)

0 vereador signatário, com assento nesta Casa Legislativa e no uso das suas

atribuições legais, conferidas pelo Regimento Interno, solicita a Vossa Excelência que seja

submetida a presente indicação para apreciação do Plenário, e após deliberação, se aprovada,

envie ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal INDICANDO: que o Poder Executivo viabilize, por meio

do departamento competente a TROCA DE LÂMPADA na Rua José Vedovatto, n2 251 —

Parque das Nações — Sumaré/SP, (CEP: 3.3.maso).

A presente indicação justlfica-se pois se trata de uma reivindicação dos

munícipes que solicitam a troca da lâmpada queimada.

Nesse sentido, esperamos empenho e atenção especial do Executivo

Municipal para com esta Indkação, pois se trata de um pleito da comunidade e o atendimento

é de suma importância.

Sala de Sessões, 14 de maio de 2020.

VALDIR DE OLIVEIRA

VEREADOR

TRAVESSA 1° CENTENÁRIO, 32 - CENTRO - CEP 13170-031 - SUMARÉ - SP - FONES: (19) 3883-8810 I 3883-8833 - FAX: (19) 3873-1865